
 

 

 

 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  M I L I T I  

Piazza M. Montessori, 1 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (ME)  

CM MEIC898006      CF 90003500833     Tel 090/9797797  

email   meic898006@istruzione.it      meic898006@pec.istruzione.it 

Website: www.icmiliti.edu.it  

 

 

 

 

 
 

                         Barcellona P.G. 09/12/2019 
 

          ALL’ALBO – AL SITO WEB 

AGLI ATTI DELLA SCUOLA  

AL D.S.G.A. 

      Agli ATTI 

 

OGGETTO:  ISTITUZIONE DELLA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE ISTANZE DEL PERSONALE 

        INTERNO COME ESPERTO E TUTOR DI AULA 

        Fondi strutturali Europei-Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,      

       Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020- Avviso MIUR Prot. n.       

       AOODGEFID\2669 del 03/03/2017_Cittadinanza e creatività digitale. 10.2.2 Azioni di  

       integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base-10.2.2A Competenze di base-  

       CODICE PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-1348 “Cody…amo” CUP I68H1800620007 

  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'avviso selezione protocollo n. 0005870A15d  del 02/12/2019 per il reperimento di personale 

interno per la realizzazione del progetto PON “Per la scuola, Competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014/2020- Avviso MIUR Prot. n.AOODGEFID\2669 del 03/03/2019_Cittadinanza e creatività digitale. 10.2.2 

Azioni di integrazione  e potenziamento delle aree disciplinari di base-10.2.2A Competenze di base-CODICE 

PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-1348 “Cody…amo” CUP I68H1800620007 

                                                            DISPONE 
 

la costituzione di un gruppo di lavoro /commissione finalizzato alla valutazione comparativa delle domande 

pervenute per gli incarichi di: 

-ESPERTO INTERNO  

-TUTOR  

per le attività relative ai seguenti moduli formativi riferiti ai Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Avviso  

MIUR Prot. n.AOODGEFID\2669 del 03/03/2017_Cittadinanza e creatività digitale. 10.2.2 Azioni di 

integrazione  e potenziamento delle aree disciplinari di base-10.2.2A Competenze di base-CODICE 

PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-1348 “Cody…amo” CUP I68H1800620007 

 

 

 

 





 

 

 

 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  M I L I T I  

Piazza M. Montessori, 1 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (ME)  

CM MEIC898006      CF 90003500833     Tel 090/9797797  

email   meic898006@istruzione.it      meic898006@pec.istruzione.it 

Website: www.icmiliti.edu.it  

 

 

 

 

 
 

                     MODULI AZIONE 10.2.2A 

INTERVENTI COMPETENZE DI BASE 

 

 

Tipologia Modulo Titolo Modulo Ore 

Sviluppo del pensiero 

computazionale e della 

creatività digitale 

Codi…Amo 1 (alunni classi prime e seconde) 30 

Sviluppo del pensiero 

computazionale e della 

creatività digitale 

Codi…Amo 2 (alunni classi terze e quarte) 30 

Sviluppo del pensiero 

computazionale e della 

creatività digitale 

Codi…Amo 3 (alunni classi quinte) 30 

Sviluppo del pensiero 

computazionale e della 

creatività digitale 

Codi…Amo 4 (alunni scuola secondaria I grado) 30 

 
 

Il gruppo di lavoro è costituito da: 

 DOCENTE  Maria Patanè 

DOCENTE  Amalia Trifilò 

COLL. AMMINISTRATIVO  Valenti Giuseppa 

            

 

 F.to       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                   Maria Pina Da Campo 

          Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 comma 2 D.Lgvo 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 


